
2025/1/7 

横浜Ⅰ地区代表 濱村 尚也 

 

横浜Ⅰ地区施設連絡責任者会議のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。横浜Ⅰ地区の運営につきまして

は格別のご協力、ご助言をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、下記要領により施設連絡責任者会議を 2 月 7 日(金)に開催致します。ご多忙中誠に恐

縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

     開催月日   2025 年 2 月７日(金) 

 

            午後 6 時 30 分 から 午後６時 50 分 

 

     開催場所   WEB 開催 

  

 

     開催内容   神臨技活動報告 

Ⅰ地区活動報告 

            Ⅰ地区来期役員・活動予定 

 

 

参加いただける方は Zoom の参加 URL をお送りしますので、下記メールアドレスにご連絡

ください。 

2 月５日(水)までに連絡をお願いします。 

同日に１９時より研修会も予定しておりますのでご参加の程よろしくお願いいたします。 

 

問い合わせ先 

横浜労災病院 中央検査部 濱村 尚也 

電話番号：045-474-8340 

メールアドレス：sp925vu9@lion.ocn.ne.jp 

以上 


